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Correo

Dr. Victor A. Aguilar Arteaga

Matematicas

\victor.aguilara@uag.mx; vaguilarteaga@gmail.com

MC Ivan Gonzalez

Matematicas

ivan.glez@uaq.mx; zelaznog_navi@hotmail.com

MC Luisa Ramirez Granados

Matematicas

luisa.ramirez@uag.mx

MDM Cecilia Hernadndez Garciadiego

Matematicas y Quimica

cecilia.hernandez@uag.mx

Dr. Jesus Jerénimo Castro

Matemaéticas

jesus.jeronimo@uag.mx; jesusjero@hotmail.com

Dr. Victor Larios Osorio

Matematicas

vil@uag.mx

MDM Carmen Sosa Garza

Matematicas

carsg@uag.mx; carsosag@gmail.com

MC Patricia Spindola Yafiez

Matemaéticas

spindola@uag.mx

MDM Teresa de JesUs Valerio Lépez

Matematicas

\valeriotere@uaq.mx

MDM Ramon Torres Alonso

Matemaéticas

ramon.torres@uag.mx; rtorresalonso.isc@gmail.com

MDM Norma Angélica Rodriguez Guzman

Matematicas

norma.rodriguez@uag.mx; hypatya.rguez@gmail.com

MDM Telésforo Sol Campuzano

Matematicas

telesforo.sol@uag.mx

Dra. Lilia P. Aké

Matemaéticas

lilia.patricia.ake@uag.mx

Dra. Diana del Carmen Torres Corrales

Matematicas

d.torres@live.com.mx; diana.torres@uag.mx

Dr. Jests Eduardo Hinojos Ramos

Matematicas

jesuseduardol2@hotmail.com; jesus.hinojos@uag.mx

Dr. Alfredo Martinez Uribe

Matematicas y Fisica

alfymago@hotmail.com

Dr. Juan Carlos Valdés Godinez

Tecnologia Educativa

juan.valdes@uag.mx




Dr. Christian Jonathan Angel Rueda

Tecnologia Educativa

cangel@uag.mx

MC Jesus Carlos Mendiola Precoma Quimica jesus.mendiola@uag.mx

Dra. Esther Pérez Torreno Quimica esther.torrero@uag.mx

MC Ronna Delgado Altamirano Quimica ronna.delgado@uag.mx

Dr. Julio Cesar Rubio Rodriguez Quimica julio.rubio@uag.mx

Dr. Eloy Rodriguez de Leon Quimica eloy.q22@gmail.com; eloy.rodriguez@uag.mx

MC Lucero Canto Guerrero

Biologia y Quimica

lucero.canto@uag.mx

MC Anai Campos Contreras

Biologia y Quimica

anaicampos.c@gmail.com; anai.campos@uag.mx

Dr. Alfredo Rodriguez Cruz

Biologia y Quimica

alfredo.rodriguez.cruz@uag.mx

Dr. Marco Antonio Sanchez Ramos Biologia masr@uag.mx

MC Pamela Bermudez Gonzalez Biologia pamelabg@uag.mx

Dr. Dimas Talavera Veldzquez Fisica dimas.talavera@uag.mx; dimastalavera@yahoo.com
Dr. Aldrin Cervantes Contreras Fisica acervantes@uag.mx

MC José Luis Avendafio Juarez Fisica luis.avendano@uag.mx




